En ejercicio de la delegación conferida por el Señor Superintendente de Compañias, 
según Resolución No. 90-1-5-3-010 del 29 de agosto de 1990) 

RESUELVE: +: 

ARTICULO PRIMERO.- JMPDNER 2 titulo personal, aj señor (a) ESTRADA VASQUEZ PÁDLA, 

adainistrador de la compañia FINANCOMNDDITI 5,A., la aulta de DIECISEIS MIL 00/100 
BUCRES (8/,.16.000,00), por no haber resitido oportunasente a Ja Superintendencia de 
Cospañias los docusentos releridos en el considerando priaero de esta Resolución; 
advirtiéóndole gue la sulta podrá repetirse hasta el debido cusplisiento de la 
obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.